
1

Kupní smlouva
].

Smluvní strany
Dodavatel:
Název: 24U s.r.o.
Se sídlem: Zvole u Prahy, Skochovická 88, PSČ 252 42
Zastoupený: .jednatel
Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C.,
vložka 74920
IČO: 26152584 DIČ: C726152584
Bankovní spojeni:
(dále jen "dodavatel")

na straně jedné, a

Objednatel:
Název: Základní škola speciální a Praktická škola Černovice
se sídlem: Dobešovská l, 394 94 Čerriovice
zastoupena:
IČO: 70842612
Bankovní spojeni: KB Pelhřimov č.ú.

(dále jen "kupující")

Il.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazu.je, že kupLljicílnu dodá lOx iPad 32 GB WiFi 6.
generace, lOx Ochranný obal Gripcase Shield, lx LocknCharge Carrier
Slalion 10

2. Kupující se zavazuje předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.
r

III.
Doba a inísto plnění

l. Povinnost dodavatele dodat předinět táo smlouvy je splněna písemným
převzetím dodávky podle bodu 2.1. na adrese objednatele: Základní škola
speciální a Praktická škola ČCl"l1O\'lCé

2. Dodavatel je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v běžné pracovní
době od 8.00 do 14.00 hod. Na lerlnínu a hodině dodání je nutné se
teleíÔnicky dohodnout.



2

3. Dodavatel dodá zboží nejpozdčji do 30.09.2019

IV.
Kupní cena

l. Strany se dohodly na této kupní ceně za předmět této smlouvy,
specifikovanou v ČI. 2. l., která je členěna následovně:

Cena bez DPH 97.900,-KČ
DPH 21% 20.559,-Kč
Celková cena vC. DPH 118.459,-KČ

2. Kupní cena bude zaplacena kupLIjícím na účet dodavatele vedený u
Československé obchodní banky, a.s.

V.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Objednatel je povinen při dodáni předmětu této smlouvy zajistit, aby byl
přítomen zástupce Školy, kteiý dodávku převezme..

2. Přechod vlastnictví ke zboží
Objednatel nabývá vlastnictví ke zboží .jeho převzetirn od dodavatele; převzetí
bude prokázáno podpisem a dat.ein na průvodniin dokladu.

3. Zaplaceni kupní ceny
Dodavatel je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni zboží a fakturu
vystaví nejpozději do 14 dnů po dodání zboží.

Faktura musí obsahovat: označeni faktury a její číslo, firn1Ll (obchodní jméno)
a sídlo obou smluvních stran, uvedení množství dodanélio zboží a den jeho
dodání, bankovní spojení dodavatele, cenu dodaného zboží, fakturovanou
částku, údaj o splatnosti faktury. Splatnost faktury .je stanovena na 14 dnů.

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět
pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem danč zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup § 98, písm. d) zákona 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že daňový doklad bude
obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takový daňový doklad
považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatelek ,jeho doplněni. Do
okamŽiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na
základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikein uskutečnění platby ze strany
objednatele na základě této smlouvy bude o dodavateli správcem daně



3

z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup
skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona 235/2004
Sb. o dani z přidal1é hodnoty, v platném znění), má objednatel právo od
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečněné na základě
této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto
dodavateli nevyplacené Částky DPH odvede správci daně sám objednatel
v souladu s ustanovením § 109a zákona 235/2004 Sb.

Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo neobsahu.je některou z dohodnutých náležitostí.

4. Podstatné porušeni smlouvy
Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do
10 dnů po uplynutí termínu dodání.

VI.
Záruka

Dodavatel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po
dobu 12 měsíců kdy zajišťuje bezplatný záruční servis na všechny komplety,

VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení

l. Pokud nedodá dodavatel zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celé ceny předmětu kupní smlouvy.

2. Pokud objednatel nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle
podmínek této smlouvy), je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z aktuální dlužné Částky denně.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnôsli a účinnosti podpisem obou 'ŠMi'uä'iä Síran.
2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž obě vyhotovení

mají stejnou platnost. Každá smluvní stran obdrží jedno pare.
3. Pokud v této snilouvě nel1í uvedeno jinak, pak se v ostatním na ni vztahují

příslušná ustanoveni obchodního zákoníku a další obecné závazné české
právní předpisy.

4. Změna a doplněni této smlouvy .jsou možné pouze v písemné podobě po
dohodě obou stran.

5. Podle dohody účastníků sc písemnosti mezi nimi doručované v souvislosti
s touto snilouvou považuji za doručené tehdy, pokud byly zaslány na adresu



4

smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na poslední písemně
uvedenou adresu druhé smluvní strany i tehdy, pokud adresát odmítne
písemnost přijmout (pak je dnem doručení deľ1 odmítnuti převzetí zásilky)
nebo si zásilku nevyzvedne v úložní dobč (pak je dnem doručení poslední
den úložní doby) pokud bude písemnost vrácena poštou .jako nedoručitelná,
platí jako den doručení den podání zásilky k poštovni přepravě.

6. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si smlouvu před podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájeinném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této
smlouvy svým podpisem.

8. Dodavatel se zavazuje, že umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů související
s plněním zakázky.

9. Dodavatel se zavazuje k povinnosti uchovávat doklady související s plněním
této zakázky po doi)u stanovenou podinínkami pro archivaci v rámci OP
VVV tj. do 3 1.12.2033 a povinnosti umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z něhoŽ je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto
dokladů.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jej ich dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V P,·aze dneg?.Nqq

dodavatel

V Černovicích dne 27. 8. 2019

objednatel


